
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787099

ProdejRychvald (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 602 m?, Rychvald, ul.
Orlovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881305 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rychvald (okres Karviná), Orlovská

Prodej zahrady, 602 m?, Rychvald, ul. Orlovská

Nabízíme k prodeji oplocenou zahradu o rozloze 602 m? v klidné
části obce Rychvald. 
Tato zahrada je ideálním místem pro relaxaci a odpočinek, je
umístěna v okolí rodinných domů a přístup zajištěn věcným
břemenem skrze sousední pozemek. 
Na zahradě se nachází vzrostlé stromy - ořech, třešeň a jabloň,
které nejenom poskytují příjemný stín, ale také přinášejí úrodu
čerstvého ovoce. 
Pokud hledáte klidné místo k úniku před každodenním shonem, je
tato zahrada tím pravým místem pro Vás. Nepropásněte tuto
jedinečnou příležitost a kontaktujte nás ještě dnes pro více
informací či prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 602

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787099

ProdejRychvald (okres Karviná)

Ostatní Plot

Druh pozemku zemědělská

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Bilíková Adéla
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


